
                                                                                                                                             ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 43. и 112. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 

68/2015-др.закон, 103/2015 и 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 I 149/2020), члана 

32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007 и 

83/2014 - др.закон, 101/2016 др.закон, 47/2018 и 111/2021), члана 106. Статута Града Ужица 

(„Службени лист Града Ужица“ број 04/2019) и члана 41. Статута Градске општине Севојно 

(„Службени лист Града Ужица“ број 13/19), Веће Градске општине Севојно на седници 

одржаној  ______2021. године, донело је 
 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

1. Средства у износу од 20.000.000,00 динара која су уплаћена Градској општини 

Севојно на име текућег ненаменског трансфера у корист нивоа општина, 

трансферишу се на рачун -Текући ненаменски трансфер у корист нивоа градова- 

Граду Ужицу и користиће се за капиталне инвестиције на територији Градске 

општине Севојно. 

 

2. О извршењу ове одлуке стараће се Градска управа за финансије града Ужица. 
 

 

 

Образложење 
 

 

 

Дана 10.12.2021. године , на рачун Градске општине Севојно уплаћена су средства  

од буџета Републике Србије, у износу од 20.000.000,00 динара. Имајући у виду да Градска 

општина Севојно нема надлежности да би ова сретства трошила на капиталне 

инвестиције, иста се пребацују Граду Ужицу за капиталне инвестиције на територији 

Градске општине  Севојно. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНЕ СЕВОЈНО                                             ПРЕДСЕДНИК  

ВЕЋЕ                                                                                ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

III Број 400 - ______/21                                                                      Иван Марић, с.р. 

23.12.2021.године  

С е в о ј н о 

                                                                     

 


